
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 35000-3/2023/5

Datum: 21. 9. 2023

Na podlagi tretjega odstavka 89. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 

18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23  ZIUOPZP) je Vlada Republike Slovenije na 

70. redni seji dne 21. 9. 2023 pod točko 1.5 sprejela naslednji

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije je izdala Občini Sevnica soglasje za načrtovanje prostorskih 

ureditev lokalnega pomena v območju Državnega prostorskega načrta za hidroelektrarno 

Blanca, na zemljiščih oziroma delih zemljišč s parc. št. 259/2, 259/3, 259/4, 259/5, 259/6, 

259/7, 262/1, 264/1, 264/2, 266/1, 266/3, 270/4, 273/6, 273/15, 1520/113, 1520/114 in 

1521/28, vsa v k. o. Sevnica (1379).

2. Občina Sevnica po sprejemu občinskega podrobnega prostorskega načrta, s katerim bo 

načrtovala na zemljiščih iz prejšnje točke, pošlje izvod tega akta Vladi Republike 

Slovenije.

Barbara Kolenko Helbl

generalna sekretarka

Prejmejo:

– Občina Sevnica

– Ministrstvo za naravne vire in prostor

– Ministrstvo za okolje, podnebje in energijo

– Ministrstvo za finance

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2023-09-21T16:55:56+0200
	Barbara Kolenko Helbl




